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Преземете ја апликацијата soundcore за да ги прилагодите EQ поставките, да го доживеете Режимот за игри, да 
ги прилагодите контролите на допир, да го ажурирате фирмверот и да истражите повеќе функции. 
Ако вашите слушалки не можат да се поврзат со апликацијата soundcore, обидете се повторно да ја 
инсталирате апликацијата или да ја ажурирате на најновата верзија достапна во продавницата за апликации 
на вашиот мобилен уред. 
Преземете ја апликацијата преку http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore

Преглед

1

4

6 75

3

2

1.	Прилагодлива ушна кука
2.	Област за допир
3.	Контактори за полнење
4.	Звучен излез
5.	LED светлосна лента
6.	USB-C Порт за полнење
7.	Копче на куќиштето за полнење

ВКЛУЧУВАЊЕ И ПОВРЗУВАЊЕ
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1.	Отворете го куќиштето за полнење. Слушалките автоматски ќе се вклучат и ќе влезат во режим на спарување 
преку Bluetooth. 
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2.	Изберете „soundcore AeroFit 2“ на Bluetooth листата на вашиот уред за да се поврзете. За време на 
спарувањето, LED светлосната лента на кутијата за полнење ќе почне да трепка. Откако спарувањето ќе 
биде успешно, LED светлосната лента ќе остане вклучена 1 секунда пред да исклучување. 

 Откако ќе се поврзат, слушалките автоматски ќе се поврзат повторно со вашиот уред секој пат кога ќе го 
отворите куќиштето за полнење, сè додека не ја избришете историјата на спарување од вашиот уред. 

ДУАЛНИ ПОВРЗУВАЊА
За да ги поврзете вашите слушалки со два Bluetooth уреди истовремено, постојат два метода:
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Метод 1: Рачно спарување со вториот уред
Додека ги носите слушалките, притиснете и задржете ги областите за допир на двете слушалки за 3 секунди 
додека не слушнете звучен сигнал за режим на спарување. Потоа можете да продолжите со спарување со 
вториот уред. 

Ако вашите слушалки се поврзани со два уреди, отстранете барем еден пред да ги спарите со нов уред. 

Метод 2: Користете ја апликацијата soundcore
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Во апликацијата soundcore, допрете Двојни Поврзувања на главниот интерфејс, потоа продолжете на Поврзи 
Нов Уред. 

 Функцијата за двојни конекции е овозможена по дифолт. 

РАЧНО СПАРУВАЊЕ
За рачно внесување во режим на Bluetooth спарување:
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1.	Вратете ги слушалките во кутијата за полнење. 
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2.	Оставете го куќиштето отворено, потоа притиснете и држете го копчето на куќиштето за полнење 3 секунди. 
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3.	Слушалките ќе влезат во режим на спарување. Продолжете со спарување со вашиот уред. 

НОСЕЊЕ
4

1.	Подигнете ги слушалките и поместете ги ушните куки до позицијата LV4, која нуди најголемо вклопување. 
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2.	Завртете ги ушните куки долж вашето надворешно уво за правилно позиционирање. 
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3.	Откако ќе ги ставите слушалките, можете да ги поместувате ушните куки напред-назад помеѓу четири нивоа 
додека не го најдете најудобно и најсигурно вклопување. 

Водич за позиционирање на ушната кука

✓ ✓ ✓ ✓

Соодветно 
вклопување

Нивото е 
премногу мало Нивото е преголемо Нестабилно 

вклопување

Како да се чисти

Контакти за полнење

По секоја употреба, избришете ги слушалките со мека, сува крпа и исчистете ги контактите за полнење со 
памучен стапче за да спречите проблеми со полнењето и исклучувањето предизвикани од натрупување на пот. 



ЗВУЧНИ ЕФЕКТИ

Во апликацијата soundcore, стандардниот звучен ефект е „soundcore Signature“, специјален претходно поставен 
ефект препорачан од тимот на soundcore. Нудиме 22 EQ претходно поставени подесувања за различни 
сценарија, кои можете да ги менувате според вашите преференции. 
Дополнително, можете да креирате свој сопствен звучен профил со прилагодување на осум лизгачи на 
страницата „Прилагоден еквилајзер“.  

Превод со вештачка интелигенција 
Забелешка: За пристап до AI превод, ве молиме преземете ја апликацијата soundcore и осигурајте се дека е 
ажурирана на верзија 3.8.7 или понова. Потоа, поврзете ги вашите слушалки со апликацијата и ажурирајте го 
фирмверот на најновата верзија. 
Постојат два начини за пристап до AI превод:

•	 Метод 1: Допрете Едно-допир Превод на страницата Моите Уреди. 



•	 Метод 2: На страницата AeroFit 2, допрете AI Translation на дното.

Превод лице-в-лице

1.	Допрете го делот за јазик на врвот од страницата, потоа изберете Нивниот јазик и Мој 
Јазик. 

2.	Допрете го долното десно копче и зборувајте во вашите слушалки. Преводот ќе се 
репродуцира вашиот телефон. 

3.	Допрете го копчето во долниот лев агол и зборувајте во вашиот телефон. Преводот ќе се 
репродуцира преку вашиот слушалки. 

 Поддржува повеќе од 100 јазици и превод на разговори во реално време. 



Превод во реално време

Преводот се прикажува во реално време во апликацијата. 
1.	Допрете Превод во Реално Време. 
2.	Допрете го делот за јазик на врвот од страницата, потоа изберете Нивниот јазик и Мој 

Јазик. 
3.	Допрете го копчето за микрофон подолу за да започнете со снимање. Допрете го левото 

копче за пауза, и допрете го десно копче за излез од Превод во Реално Време. 
 Поддржува над 100 јазици. 

КОНТРОЛИ
Користење на двојни слушалки

Допрете двапати на левата 
слушалка за да прескокнете песни

Користење на една слушалка

Допрете двапати на слушалките за да 
пуштите/паузирате аудио

Допрете двапати на десната 
слушалка за да 

пуштите/паузирате аудио

×2

 Допрете двапати за да 
одговорите на повици

 Допрете и задржете 2 секунди 
за да одбиете/завршите повици

 Допрете двапати за да 
одговорите на повици

 Допрете и задржете 2 секунди 
за да одбиете/завршите повици

RL / ×2 RL / 2s

L ×2 ×2

2s×2

R

Користење на двојни слушалки Користење на една слушалка

Репродукција / Пауза на 
аудио Двоен допир (R) Двоен допир

Репродуцирај ја 
претходната песна

Прилагодете во апликацијата 
soundcore

/
Репродуцирај ја следната 
песна Двоен допир (L)

Одговорете на повик Двоен допир (L/R) Двоен допир

Одбиј повик / Заврши повик Притиснете и задржете 2 
секунди (L/R) Допрете и задржете 2 секунди



Зголеми ја јачината на 
звукот Прилагодете во апликацијата 

soundcore
Прилагодете во апликацијата 
soundcoreНамали ја јачината на 

звукот
Активирајте Гласовен 
Асистент

Прилагодете во апликацијата 
soundcore

Прилагодете во апликацијата 
soundcore

Прилагодете ги контролите на допир во апликацијата soundcore
Забелешка: Сликите на корисничкиот интерфејс се само за илустративни цели. Содржината на екранот може 
да варира во зависност од софтверот. 
верзија. 

Допрете на Контроли на почетната страница за да ги персонализирате акциите на допир за левата или 
десната слушалка. Можете да ги прилагодите дејствата како што се зголемување/намалување на јачината 
на звукот, менување на песни, пуштање/паузирање на аудио и активирање на гласовниот асистент. 

ПОЛНЕЊЕ

1 2

1.7 hrs

1.	Ставете ги слушалките во кутијата за полнење и затворете ја. 
•	 Осигурајте дека слушалките и USB-C приклучокот за полнење се целосно суви пред да ги полните. 



1 2

1.7 hrs

2.	Поврзете го куќиштето за полнење со извор на енергија користејќи го обезбедениот USB-C кабел за 
полнење. Алтернативно, за безжично полнење, поставете ја кутијата за полнење во центарот на вашиот 
безжичен полнач. 
•	 Полнењето на куќиштето за полнење трае 1,7 часа преку кабел и 2,6 часа преку безжично полнење. 

ИСКЛУЧУВАЊЕ

За да ги исклучите, вратете ги двете слушалки во кутијата за полнење и затворете ја кутијата. 

 Слушалките автоматски ќе се исклучат по 30 минути ако не се поврзани. Времетраењето може да биде 
прилагодено во апликацијата soundcore. 

РЕСЕТ

Ресетирајте ги слушалките ако имаат проблеми со поврзување меѓусебно или со други уреди. 

10s

1.	Вратете ги слушалките во куќиштето за полнење и оставете го куќиштето отворено. 



10s

2.	Притиснете и држете го копчето на кутијата за полнење 10 секунди додека LED светлосната лента не трепка 
бело брзо три пати индицира успешно ресетирање. 

ВОДИЧ ЗА LED СВЕТЛИНА
Проверка на нивото на батеријата
Кога ќе го отворите куќиштето за полнење, LED светлосната лента ќе го покаже преостанатото ниво на батерија 
на куќиштето. 
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        < 20%
        20% - 50%

        75% - 100%
        50% - 75%

5s

5s

5s

5s

1

        0% - 20%

        20% - 50%

        50% - 75%

75% - 100%10s

Проверка на статусот на полнење
Кога ќе го поврзете куќиштето за полнење со извор на енергија, LED светлосната лента ќе го прикаже статусот 
на полнење:

1

        < 20%
        20% - 50%

        75% - 100%
        50% - 75%

5s

5s

5s

5s

1

        0% - 20%

        20% - 50%

        50% - 75%

75% - 100%10s



АЖУРИРАЊЕ НА ФИРМВЕР

Ќе бидете известени штом ќе биде откриена нова верзија на фирмверот кога слушалките ќе бидат поврзани 
со апликацијата. Осигурете слушалките да бидат во кутијата за полнење и кутијата да остане отворена додека 
ажурирањето на фирмверот не заврши. Избегнувајте да ги користите слушалките за време на ажурирањето. 

СПЕЦИФИКАЦИИ
Спецификациите подлежат на промена без претходна најава. 

Влез 5V  1.2A

Излез 5V  0.42A (0.21A по порт)

Капацитет на батеријата 750mAh

Време на полнење

Слушалки: во рок од 1 час
Кутија за полнење:
Време на жично полнење: 1,7 часа за целосно полнење 
на куќиштето за полнење, 2,2 часа за целосно полнење 
на куќиштето за полнење и слушалките.
Време за безжично полнење: 2,6 часа за целосно 
полнење на куќиштето за полнење и слушалките. 

Единица за управување 20*11.5мм

Фреквентен одговор 20~20kHz (20~40kHz кога LDAC е овозможен)

Импеданса 16Ω

Водоотпорен рејтинг 
(слушалки) IP55

Верзија на Bluetooth 5.4



Корисничка поддршка

 
service@soundcore.com
support.mea@soundcore.com (Само за Блискиот Исток и Африка)
support@anker.com (Јапонија)

+1 (800) 988 7973 (САД/Канада)
+44 (0) 1604 936200 (Велика Британија)
+49 (0) 69 9579 7960 (DE)
03 4455 7823 (Јапонија)
+86 400 0550 036 (Кина)
+82 1666-8470 (Кореја)
+971 8000320817 (ОАЕ)
+966 8008500030 (KSA)
+965 22069086 (Кувајт)
+20 8000000826 (Египет)
+61 3 8331 4800 (Австралија)
+90 (850) 460 14 14 (Турција)
+8 (800) 511-86-23 (Русија)
000-8000-504-414 (Индија)


